

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2010

aruandeaasta lõpp: 31.03.2011

nimi: Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival

registrikood: 80044767

tänavatalu nimi, Telliskivi 60a
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10412

telefon: +372 6314640

e-posti aadress: info@poff.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud	12
Lisa 5 Materiaalne põhivara	13
Lisa 6 Immateriaalne põhivara	14
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	15
Lisa 10 Kasutusrent	16
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 12 Tööjõukulud	16
Lisa 13 Seotud osapooled	16

Tegevusaruanne

Ülevaade tegevusest

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival põhitegevusalaks on filmifestivalide ja filmipäevade korraldamine. Aasta suursündmus ja aasta peamine festival oli 14. TALLINNA PIMEDATE ÖÖDE FILMIFESTIVAL (PÖFF) ning 2010 aastal toimus Eestis Euroopa Filmiakadeemia auhinnagala. Lisategevusena korraldasime 5. Tartu armastusfilmide festivali tARTuFF ning 5. Haapsalu Öudus- ja Fantaasiafilmide Festivali (HÖFF). Jätkus koostöö Viljandi Pärimusmuusika Festivaliga näidates Viljandis pärimusmuusika / kultuuri sugemetega filmide programmi. Aasta suursündmusena osalesime Euroopa Filmiakadeemia Auhinnagala korraldamises.

Jätkusid meie laste- ja noortefilmi festivali Just Film aastaringseid tegevused, mille kõrghetkedeks sellel aastal olid Noortenädala korraldamine Tallinnas, tARTuFFi noorte õpitoad Tartus ja Eesti Filmipäevadel noorte kriitikute koolitus. Samuti toimub koostöös KUMU kunstmuuseumiga aastaringne dokumentaalfilmide programm Kumu dokumentaal ning kord nädalas Eesti Kunstiakadeemiaga koostöös valmiv Animateek.

Tallinna Pimedate Ööde Filmifestival on rahvusvaheline filmifestival, mille eesmärk on tuua vaatajateni valik viimasel kahel aastal erinevates riikides valminud uuematest filmidest. Juba mitmete aastate vältel on Tallinna Pimedate Ööde Filmifestivali lahutamatuks osadeks filmi- ja promotsiooniüritus Baltic Event, animafilmide festival Animated Dreams, laste- ja noortefilmide festival Just Film, mobiilifilmide festival Nokia MOFF ning tudengi- ja lühifilmide festival Sleepwalkers. Viimase raames toimub ka iga-aastane, nii Eesti kui välismaiseid filmitudengeid koondav filmikool. 2010. aastal toimub teistkordselt Black Market - filmiturg vahendamaks endise N-Liidu riikide filmitoodangut Lääne- ja Põhja-Euroopa levitajatega.

Sellel aastal 75 riigist pärit 220 filmiga põhiprogrammi olulisemaid osasid oli kahtlemata 2004. aastal loodud rahvusvaheline võistlusprogramm "EurAsia" ning 2005. aastal loodud Eesti täispikkade filmide konkurss, mis arenes 2008. aastal edasi Tridensi Balti täispikkade filmide konkursiks. Mõlema võistlusprogrammi žüriid on traditsiooniliselt rahvusvahelised, neis osaleb alati ka üks liige Eestist.

Sellel aastal oli festivali fookuses Soome film ja samuti kogu Euroopa filmiparemik. Nimelt korraldas MTÜ PÖFF koostöös BDG'ga suurüritust Euroopa Filmiakadeemia Auhinnagala. Gala toimumine langes kokku PÖFFi viimase nädalavahetuse ja lõpetamisega, mis andis festivalile võimaluse oma programmi kaasata erakordselt rohkearvuliselt väliskülalisi.

Võistlusväline programm koosnes tavapäraselt mitmest alajaotusest: panoraamist, foorumist, eriprogrammidest, retrospektiividest ning fookustest.

PÖFF on Aasia Kino Edendamise Võrgu (NETPAC) liige ning Kesk- ja Ida-Euroopa Filmifestivalide Liidu (CentEast) liige. 2006. aasta juunis sai PÖFF maineka Filmiproduktentide Assotsiatsiooni Rahvusvahelise Liidu (FIAPF) akreditsiooni kui assotsieerunud filmifestival. 2008. saavutati täisakreditsiooni, mis on suurepäraseks indikaatoriks festivali rahvusvahelisest mainest ja edukusest.

PÖFFi patroneerivad rotatsiooni korras Eestis resideeruvad välisriikide suursaadikud. 2010. aastal oli meie patrooniks Soome suursaadik. Neljateistkümnne tegevusaasta jooksul on Tallinna Pimedate Ööde Filmifestival saavutanud märkimisväärse kooha nii Tallinna, Tartu kui ka kogu Eesti kultuuripildis. On ju PÖFF ainus selliste mastaapidega rahvusvaheline kultuurisündmus, mis seob omavahel erinevaid rahvusi ning sotsiaalseid grupe. Küllastaja jaoks on festivalil käimine tehtud võimalikult soodsaks ning jätkuvalt pakkusime sooduslahendusi lastele, tudengitele ja pensionäridele. PÖFFi keskmine piletihind jäi 50 krooni lähedusse, mis on odavam viimase kuue aasta jooksul ja hoolimata suurte kinode hinnakärbetest ikkagi veel odavam kinopilet turul. Piletihindade korrigeering on võimalik 2011. aastal. Õppuritele ja pensionäridele on sooduspileti hinnaks 50 krooni, laste- ja noortefilmide festivali Just Film sooduspileti hinnaks klassi või grupiga külastusel on 40 krooni ning Avatud noortekeskustele liikmekaardi esitamisel on soodushinnaks samuti 40 krooni.

PÖFFi kiire edu taga on lisaks töötahtelisele meeskonnale paljuski tema toetajad, nii eraettevõtted kui ka riiklikud ja munitsipaalorganisatsioonid ning välisfondid. Fakt, et MTÜ PÖFF kuulub tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja, kellele tehtavad annetused ja kingitused on äriühingutele teatud ulatuses maksuvabad ning füüsilised isikud saavad selliste annetuste võrra vähendada oma maksustatavat tulu, on tõstnud festivali usaldusväärsust teiste koostööpartnerite silmis. Suuresti tänu just seesugusele toetusele on PÖFF väikesest, kitsale huviliste ringile suunatud filmiüritusest kasvanud rekordkiirusel endaga hästi toimetulevaks ning rahvusvahelisel areenil arvestatavaks filmifestivaliks.

PÖFF on olnud alati avatud uutele ideedele ning osanud paljuski näha ka neid võimalusi ning olukordi, kus ta võib toetusevajajast muutuda hoopiski ise aitajaks. PÖFFi edukas läbiviimine on pikki aastaid olnud tagatud vabatahtlike tööjõu kaasamisega. Igal aastal korraldab PÖFF vabatahtlike värbamiskampaaniaid ja/või osaleb neis kampaaniates, mida korraldavad teised organisatsioonid. Näiteks laste- ja noortefilmide festivali Just Film kahte žüriisse, kokku 10 noort inimest, valitakse vabatahtlikest liikmed alati avatud esseekonkursi alusel. 2010. aastal ulatus PÖFFi vabatahtlike arv juba üle 250.

Paljud neist, kes aastaid tagasi vabatahtlikena filmifestivali läbiviimisele kaasa on aidanud, on ise oma elukutsevalikul langetanud otsuse just filmikunsti- või kultuuriõpingute kasuks ning paljud 2006. aastal ukseid avanud Balti Filmi- ja Meediakooli (BFM) üliõpilased on oma esimesed filmielamused ja sisulised kokkupuuted filmimaailmaga saanud just PÖFFi vabatahtlikena töötades. Ka on PÖFF üheks võimalikuks praktikabaasiks filmieriala tudengitele ning heaks lähtekohaks paljude teiste erialade tudengitele. Taolist võimalust soodustab ka aktiivne koostöö BFM'ga, mis tagab filmitudengitele vaba sissepääsu festivali seanssidele, kool annab PÖFFi ajal tudengitele nädala vabaks. Rahvusvaheline festival on hindamatuks keelepraktikaks sisuliselt kõigile festivalil kaasalöövatele koolinoortele ning tudengitele, pakudes suhtlemisvõimalusi mitte ainult inglise ja saksa keeles, vaid ka paljudes vähemlevinud keeltes – sel aastal said PÖFFil oma teadmisi praktikas

rakendada näiteks hispaania, türgi, portugali, heebrea, jaapani jt keelte oskajad.

Selleks, et aina suurenev hulk lapsi ja noori saaks võimaluse just omaelastele mõeldud filme kvaliteetsetes tingimustes külastada koliti 2009. aastal laste- ja noortefilmide festival Just Film Solarise keskusesse ning 2010. aastal avati veel üks lisasaal CC Plazas. Festivali korraldus sujus suurepäraselt ja filmiprogramm oli esinduslik, ja vaatajanumbrid tegid massiivse hüppe pea 100% jõudes 8700 vaatajani. See on ilmekaks tõestuseks, et Just Filmil on oma väga selge turuosa ja nõudlus ning viimastel aastatel tehtud sammud festivali arenguks on olnud õiged. Samuti toimusid Animated Dreams, Sleepwalkers ja MOFF.

Animafilmi festival Animated Dreams

Kaheteistkümnes animafilmi festival Animated Dreams (AD) toimus 19.-23. novembril 2010 Tallinnas kinos Sõprus (19 seanssi), kinos Artis (14 seanssi, Eesti anima paneeldiskussioonid, loenguprogramm "Keyframes" ja koomiksilaat), Von Krahli baaris ja teatris (Soome-Eesti koomiksimaavõistlus Comics Battle ja muud eriuuritud) ja Solaris Keskuses (Soome-Eesti koomiksinäitus FINEST). Valik AD filme linastus PÖFFi raames ka Tartus, Kuressaares, Narvas, Jõhvis, Kohilas, Valgas, Viimsis, Paides, Viljandis, Põlvas ja Pärnus. Kokku oli AD seansse 44. AD esimestel aastatel oli festivali põhiülesandeks linastada lühianimafilme täispikkade mängufilmide ees, kuid 2001. aastal lisandunud võistlusprogrammi ning eriprogrammidega muutus festivali kontseptsioon ning ADst sai iseseisev PÖFFi alafestival, mis on aasta-aastalt järjest rohkem vaatajaid kogunud. 2007. aastal toimus AD arengus märkimisväärne rahvusvaheline hüpe, sest koostöös Nukufilmi stuudioga korraldati stuudio 50. juubeli puhul nukufilmi teemaline kollokvium "Voodoo hing". 2008. aastal otsustati jätkata AD haridusliku suuna arendamisega ja alates sellest ajast on korraldatud paralleelselt filmiseanssidega animateemalist loenguprogrammi "Keyframes". Ka näituste korraldamine on saanud AD traditsiooniks. Kui 2008. aastal avati festivali ajal koos Priit ja Olga Pärna filmil "Elu ilma Gabriella Ferrita" põhinev näitus ja 2009. aastal pandi koostöös Joonas Sildrega spetsiaalselt festivali jaoks kokku Eesti koomiksiautorite paremiku näitus "Graafilised unenäod", siis 2010. aastal korraldati koostöös Soome instituudiga Soome-Eesti Koomikspäev, mille raames avati ka kahe riigi koomiksikunsti tutvustav näitus FINEST Solaris Keskuses. Näitus avati Koomikspäeval 20. novembril ja jäi avatuks PÖFFi lõpuni 5. detsembril. Linastus kokku 215 lühianimafilmi ja 3 täispikka animafilmi 37 riigist.

Tudengi- ja lühifilmide festival Sleepwalkers

Üheteistkümnes tudengi- ja lühifilmide festival Sleepwalkers (SW) toimus 20. – 24. novembril 2010 Von Krahli Teatris (17 seanssi), Kanuti Gildi SAALis (11 seanssi) ja kinos Sõprus (5 seanssi). Sleepwalkersi ja Animated Dreamsi eriprogrammi näidati lisaks üle Eesti Paides, Jõhvis, Kuressaares, Kohilas, Narvas, Pärnus, Põlvas, Rakveres, Valgas, Viimsis ja Viljandis. Kokku oli SW seansse 33 ning lisaks koos AD-ga 11. Kokku linastus festivalil 165 filmi ja 31 muusikavideot 39 riigist.

Laste- ja noortefilmide festival Just Film

Kümnes laste- ja noortefilmide festival Just Film (JF) toimus 19.–28. novembril 2010 Solaris Kinos ja Coca-Cola Plazas (kokku 88 seanssi). JF filme linastus festivali põhiprogrammi ajal ka teistes festivalikindades sh. Tartus, Viljandis, Kohilas, Jõhvis, Valgas, Narvas, Kärldas, Kuressaares, Pärnus, Põlvas, Rakveres, Paides ja Viimsis. Kokku linastusid JF filmid 124 seansil. JF filmiprogramm jagunes kolme ossa: lastefilmid (17 täispikka filmi), noortefilmid (19 filmi) "Tänavakultuuri" eriprogramm (9 filmi) ning Just Filmi sünnipäeva programm (4 filmi). Laste- ja noortefilme hindasid neljaliikmeline lastežürii ja viieliikmeline noortežürii, mis andsid välja auhinnad kummagi sihtgrupi parimale filmile, mõlemad žüriid andsid välja ka ühe eriauhinna. Lisaks sai publik valida oma lemmikfilmi. Kokku linastus JF programmis 49 filmi.

Nokia Mobiilifilmide Festival MOFF

MOFF lisandus PÖFFi programmi 2007. aastal esmakordselt iseseisva alafestivalina. Neljandat Nokia Mobiilifilmide Festivali esitles Nokia ja seda korraldati koostöös MTÜ Pimedate Ööde Filmifestivali, interneti- ja e-turunduse partneriga ADM Interactive, Eesti suurima koolisõrmuste valmistaja Roman Tavast'iga ja TLÜ Balti Filmi- ja Meediakooliga. MOFF on veebipõhine festival, millest saavad osa võtta kõik huvilised. Kuni 14. novembrini oli võimalus üles laadida oma mobiilifilme ja -klippe ning hinnata lemmikuid festivali koduleheküljel www.moff.ee. Võitjad kuulutati välja 24. novembril PÖFFi avamisel Nokia Kontserdimajas, kus linastus ka parim mobiilifilm. Festivalil osales kokku 57 mobiilifilmi. Põhiliseks sihtgrupiks olid keskkooliõpilased ja üliõpilased. Filme esitati kõikjalt Eestist – kõige rohkem Tallinnast, aga ka Tartust, Pärnust, Narvast, Raplast, Viimsist, Rakverest ja Muhumaalt. Filme esitati ka Soomest, Ungarist, Venemaalt ja Brasiiliast.

PÖFF otsib pidevalt uusi väljundeid, laienedes nüüdseks juba mitmesse linna ning aidates teistel linnadel ise "oma" filmifestivale organiseerida. 2010. aastal jõudis PÖFFi kaheistkümnesse Eesti linna, lisaks Tallinnale ja Tartule ka Rakvere, Jõhvi, Narva, Viljandi, Valga, Paide, Kärldla, Kuressaare, Kohila ja Viimsi.

Laiemat kandepinda potentsiaalse publiku hulgas aitab kinnistada iga-aastane publikuhääletus festivali lemmikfilmi leidmiseks. Auhinnaks publiku lemmikfilmile on Tallinna linn välja pannud 2000 euro suuruse preemia. 2010. aastal toimus hääletus neljandat korda koostöös meie suursponsori EMT'ga mobiilhääletusena ja osalejate arv jõudis 3000 hääletajani. Kindlasti mängis selles rolli ka atraktiivne peaaühind reisibüroolt Wris.

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestivali juhatus peab 2010. aasta novembris ja detsembris põhiüritusena Tallinnas ja Tartus läbi viidud festivaliprojekti 14. PÖFF kordaläinuks. Festival äratas positiivseid vastukajasid ka välismaal ja leidis heakskiidu nii Eesti ajakirjanduses kui ka avalikkuse ja samuti paljude filmiprofessionaalide poolt. Korralduslikult paistis festival silma hea logistika ja filmiseansside mitte ärajäämisega. 14. Tallinna Pimedate Ööde filmifestival püstitas kõigi aegade publikurekordi, kogudes 65 700 külastust.

Tulud, kulud ja tulem

NB! Majandusaasta kestvus muudetud: 2010 majandusaasta algus 01.01.2010 ja lõpp 31.03.2011. 2011 majandusaasta algus on 01.04.2011 ja lõpp 31.03.2012.

2010 aasta festivali tulude maht oli **19 123 311 EEK**. Kulude maht **19 345 143 EEK**. Mittetulundusühingu põhitegevuse tulem oli miinus **225 076 EEK**.

Täpsem info saadaval eesti ja inglise keeles „14. PÖFFi ARUANDES“.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.03.2011	31.12.2009	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	22 129	83 083	
Nõuded ja ettemaksed	80 362	129 019	2
Kokku käibevara	102 491	212 102	
Põhivara			
Nõuded ja ettemaksed	12 309	0	4
Materiaalne põhivara	0	490	5
Kokku põhivara	12 309	490	
Kokku varad	114 800	212 592	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	102 168	142 695	3
Eraldised	0	40 088	
Kokku lühiajalised kohustused	102 168	182 783	
Kokku kohustused	102 168	182 783	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	29 809	2 087	
Aruandeaasta tulem	-17 177	27 722	
Kokku netovara	12 632	29 809	
Kokku kohustused ja netovara	114 800	212 592	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.01.2010 - 31.03.2011	2009	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	787 725	595 086	8
Tulu ettevõtlusest	400 940	296 591	9
Muud tulud	34 893	27 200	
Kokku tulud	1 223 558	918 877	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-749 599	-550 594	11
Mitmesugused tegevuskulud	-97 819	-74 867	
Tööjõukulud	-390 654	-263 070	12
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-490	-482	5
Muud kulud	-1 978	-3 246	
Kokku kulud	-1 240 540	-892 259	
Kokku põhitegevuse tulem	-16 982	26 618	
Finantstulud ja -kulud	-195	1 104	
Aruandeaasta tulem	-17 177	27 722	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.01.2010 - 31.03.2011	2009	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-16 982	26 618	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	490	482	5
Kokku korrigeerimised	490	482	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	48 657	38 687	2
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-80 615	-55 595	7
Laekunud intressid	79	1 104	
Kokku rahavood põhitegevusest	-48 371	11 296	
Rahavood investeerimistegevusest			
Antud laenud	-12 782	0	4
Antud laenude tagasimaksed	715	0	4
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-12 067	0	
Kokku rahavood	-60 438	11 296	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	83 083	71 787	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-60 438	11 296	
Valuutakursside muutuste mõju	-516	0	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	22 129	83 083	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2008	2 087	2 087
Aruandeaasta tulem	27 722	27 722
31.12.2009	29 809	29 809
Aruandeaasta tulem	-17 177	-17 177
31.03.2011	12 632	12 632

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud tulude ja kulude aruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2010 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud tulud ja kulud on tulude ja kulude aruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 35 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 35 000 krooni, kajastatakse koheselt kuluna. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum.

Amortiseerimise arvestamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkväärtuses. Amortiseeritavat immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt 3 kuni 10 aasta jooksul. Amortiseeritava immateriaalse põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	3

Rendid

Kasutusrendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rendileandjale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele. Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatas. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Tulud

Sihtotstarbeliste toetuste arvestus

Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on eraldatud.

Tulude arvestus

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist, mille kohaselt teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulek kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intrissitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2011	31.12.2009	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	37 043	24 889	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	0	2 568	3
Muud nõuded	12 309	2 831	
Laenunõuded	12 067	0	4
Intrissinõuded	242	0	4
Laekumata sihtotstarbelised toetused	43 319	98 731	8
Kokku Nõuded ja ettemaksed	92 671	129 019	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.03.2011		31.12.2009	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	0	0	4 223
Käibemaks	0	2 669	2 227	0
Üksikisiku tulumaks	0	3 033	0	10 409
Sotsiaalmaks	0	5 649	0	14 433
Kohustuslik kogumispension	0	185	0	0
Töötuskindlustusmaksed	0	646	0	1 683
Ettemaksukonto jääk	0		341	
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	12 182	2 568	30 748

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud (eurodes)

	31.03.2011	31.12.2009
Pikaajalised nõuded	12 309	0
Laenunõuded	12 067	0
Intressid	242	0
Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud	12 309	0

Lisa 5 Materiaalne põhivara

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvuti-süsteemid	Masinad ja seadmed	
31.12.2008			
Soetusmaksumus	11 285	11 285	11 285
Akumuleeritud kulum	-10 326	-10 326	-10 326
Jääkmaksumus	959	959	959
Amortisatsioonikulu	-469	-469	-469
31.12.2009			
Soetusmaksumus	11 285	11 285	11 285
Akumuleeritud kulum	-10 795	-10 795	-10 795
Jääkmaksumus	490	490	490
Amortisatsioonikulu	-490	-490	-490
31.03.2011			
Soetusmaksumus	11 285	11 285	11 285
Akumuleeritud kulum	-11 285	-11 285	-11 285
Jääkmaksumus	0	0	0

Lisa 6 Immateriaalne põhivara

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
31.12.2008		
Soetusmaksumus	1 679	1 679
Akumuleeritud kulum	-1 672	-1 672
Jääkmaksumus	7	7
Amortisatsioonikulu	-7	-7
31.12.2009		
Soetusmaksumus	1 679	1 679
Akumuleeritud kulum	-1 679	-1 679
Jääkmaksumus	0	0
31.03.2011		
Soetusmaksumus	1 679	1 679
Akumuleeritud kulum	-1 679	-1 679
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2011	31.12.2009	Lisa nr
Võlad tarnijatele	73 125	100 260	
Võlad töövõtjatele	12 537	11 612	
Maksuvõlad	12 182	30 748	3
Muud võlad	4 324	75	
Muud viitvõlad	4 324	75	
Kokku võlad ja ettemaksed	102 168	142 695	

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod				
	31.12.2009	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	31.03.2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Riiklikud toetused	38 347	429 173	-467 520	0
Munitsipaaltoetused	0	154 447	-154 447	0
Toetused - Eesti fondid	35 656	82 117	-81 954	35 819
Toetused kultuurikeskustelt ja saatkondadelt	0	59 468	-59 468	0
Toetused - EL fondid	24 728	62 520	-79 748	7 500
Muud annetused	0	0	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	98 731	787 725	-843 137	43 319
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	98 731	787 725	-843 137	43 319

	31.12.2008	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	31.12.2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Riiklikud toetused	0	342 241	-303 894	38 347
Munitsipaaltoetused	0	142 516	-142 516	0
Toetused - Eesti fondid	0	45 834	-10 178	35 656
Toetused kultuurikeskustelt ja saatkondadelt	0	28 286	-28 286	0
Toetused - EL fondid	0	35 000	-10 272	24 728
Muud annetused	0	1 209	-1 209	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	595 086	-496 355	98 731
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	595 086	-496 355	98 731

Netomeetod

Mittetulundusühing kohustub toetust kasutama üksnes lepingus fikseeritud sihtotstarbeliste projektide teostamiseks. Eeltoodud kohustuste rikkumine või täitmata jätmine võib kaasa tuua lepingu üles ütlemise ja väljamakstud toetuse tagasinõudmise vastavalt lepingu sätetele. Nimetatud sanktsioone ei ole mittetulundusühingu suhtes rakendatud.

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.01.2010 - 31.03.2011	2009
Tulu piletimüügist	143 555	116 577
Reklaamteenused	126 159	155 659
Tulu kataloogide müügist	1 216	538
Muude programmide korraldustasud	3 048	23 817
Muud tulud	126 962	0
Kokku tulu ettevõtlusest	400 940	296 591

Lisa 10 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik		
	01.01.2010 - 31.03.2011	2009
Kasutusrendikulu	-31 660	-113 946

Peamise osa kasutusrendi kuludest moodustavad üritustega seotud kinosaalide ja tehnika rendikulud.

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.01.2010 - 31.03.2011	2009
Programmi kulud	-390 464	-281 768
Tehnika kulud	-144 153	-121 249
Turundus kulud	-113 696	-81 674
Eriüritused	-54 049	-42 794
Muud	-47 237	-23 109
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-749 599	-550 594

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.01.2010 - 31.03.2011	2009
Palgakulu	-287 142	-192 679
Sotsiaalmaksud	-86 840	-58 930
Puhkusereservi muudatus	-16 672	-11 461
Kokku tööjõukulud	-390 654	-263 070
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	12	11

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.01.2010 - 31.03.2011	2009
Arvestatud tasu	51 067	35 535

Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival (registrikood: 80044767) 01.01.2010 - 31.03.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TIINA LOKK-TRAMBERG	Juhatuse liige	12.09.2011
KRISTO TOHVER	Juhatuse liige	13.09.2011

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kinofilmide linastamine	59141	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6314640
Mobiiltelefon	+372 5293294
E-posti aadress	kristo.tohver@poff.ee